
 

1 

 

RETTIFICA 

ART.1 D.R. n. 5111 AVVISO DEL 18/11/2021 PER L'AMMISSIONE AI CORSI DI DOTTORATO 

DI RICERCA NELL'UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO 

ANNO ACCADEMICO 2021/2022 (XXXVII Ciclo) 

AI SENSI DI QUANTO DISPOSTO DAL D.M. 10 AGOSTO 2021, N. 1061 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il proprio D.R. n. 5111 del 18/11/2021; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale nell’elenco dei corsi di cui all’Art.1 del DR 5111 del 

18/11/2021, non è stato trascritto il corso di dottorato di ricerca in “Dinamica dei Sistemi”; 

 

 

D E C R E T A 

 

Di modificare la tabella di cui all’Art. 1 del D.R. n. 5111 del 18/11/2011, inserendo alla posizione 

numero 13 il corso di dottorato di ricerca in “Dinamica dei Sistemi”, riformulando l’elenco come di 

seguito riportato:  

 

 

Codice 

corso 

Dottorato N. Borse 

Azione IV.4 su 

Tematiche 

Innovazione 

N. Borse 

Azione IV.5 su 

Tematiche Green 

1 Biomedicina, Neuroscienze e Diagnostica Avanzata 3 3 

2 Diritti Umani: Evoluzione, Tutela e Limiti 2 1 

3 Matematica e Scienze Computazionali 0 2 

4 
Mechanical, Manufacturing, Management and 

Aerospace Innovation 
2 1 

5 Medicina Molecolare e Clinica 4 3 

6 Oncologia e Chirurgia Sperimentali 3 2 

7 Scienze della Cultura 0 1 

8 Scienze Economiche e Statistiche 3 2 

9 Scienze Fisiche e Chimiche 2 0 

10 Scienze Molecolari e Biomolecolari 2 2 

11 Studi Umanistici 1 1 

12 Tecnologie e Scienze per la Salute dell'Uomo 2 3 

13 Dinamica dei Sistemi 0 1 

 Totale 24 22 

 

 
IL RETTORE 

Prof. Massimo Midiri 




		2021-11-18T18:42:53+0000
	Massimo Midiri




